
 

 

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE AI SENSI DELL’ART 29 DL GS 50/2016 

Procedura: procedura negoziata previa consultazione in modalità telematica. 

Oggetto: Manutenzione straordinaria di n.6 motobarc he aziendali serie San Marco Tender 246 
Rfq 344 

Riferimento da citare: BS 78-18/MC – CODICE GARA: 6 991341 - CIG: 738336518C 

Premesso che 

- In data 27/02/2018 veniva bandita procedura negoziata di cui all’oggetto; 
- Nel termine fissato dal disciplinare pervenivano offerte dalle ditte: 

1) EMMENNE S.R.L 

- In data 27/03/2018 la Commissione di gara si è riunita in seduta pubblica per procedere 
all’analisi delle offerte amministrative presentate dagli operatori economici concorrenti. 

La documentazione a comprova del possesso dei criteri di selezione viene verificata con 
esito positivo. 

Si procedere all’apertura delle offerte tecniche presentate dagli operatori economici 
concorrenti da valutare per l’attribuzione del punteggio tecnico. 

Tutto ciò premesso 

IL DIRIGENTE DISPONE 

 

Di ammettere formalmente al seguito della procedura di gara di cui in oggetto, confermando il 
contenuto del verbale all’uopo redatto, le seguenti imprese: 

 
- EMMENNE S.R.L. 

 
 

La valutazione tecnica sarà effettuata dalla Commissione Giudicatrice composta da: 

Presidente: Adolfo Federico 

Componente: Angeli Maurizio 

Componente: Salso Carlo 

 

Venezia, 27/03/2018 

 

F.to il Dirigente 

Dott. Massimo Zanutto 

 


